



un mundo de limpieza
¡la calidad no cuesta más!

DOGO OAXACA, SA DE CV

AVENIDA SIMBOLOS PATRIOS N° 100-A LOC.5
COL. LAS MORAS SAN ANTONIO DE LA CAL
OAXACA C.P. 71236 RFC. DOA150520F68

Expedida en:

CARRETERA INTERNACIONAL N° 26 LOC 7
COL. PUEBLO NUEVO OAXACA DE JUAREZ
OAXACA C.P. 68274 RFC. DOA150520F68
TEL 951 672 2337 dogopueblonvo@hotmail.com

FACTURA DIGITAL

HOJA: 1

FOLIO FISCAL: 237192F5-A60B-41E6-8D9A-97DDD0CF3944
Tipo de Comprobante: (I) INGRESO
Fecha y Hora de la Emisión: 2025-05-05T11:40:13
Fecha y Hora de la Certificación: 2025-05-05T11:40:04
Certificado del SAT: 00001000000707891043
Certificado del Emisor: 00001000000700033588
Regimen Fiscal: 626 -
REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA

Datos del Cliente: 3709 P - 1621

Uso CFDI : G03 Gastos en general

Metodo de Pago:

Regimén Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

DISTRIBUIDORA EL TORO Tel.

Forma de Pago:

28 Tarjeta de débito

HEROES 5 DE MAYO NORTE # 2523 Int B Col. CLEOTILDE TORRES PUEBLA

Condiciones de Pago:

PUEBLA MEXICO C.P. 72050

RFC : DTO081128383

VENDEDOR: RICARDO

Tipo de Cambio: 1.00

CONTADO

CANTI DAD	CLAVE UNIDAD SAT	CODIGO	CODIGO SAT	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCTO	BASE	IMPUESTOS
3.00	MTR Metro	FRAGRI1	47131500	FRANELA GRIS mt.	14.66	43.97	0.00	43.97	002 IVA -16% 7.03
2.00	H87- Pieza	BOLN90*120	24111503	BOLSA 90*120 NEGRA (paquete)	51.72	103.45	0.00	103.45	002 IVA -16% 16.55
4.00	H87- Pieza	BOBMAR200m	14111704	PAPEL HIGIENICO JR 200 M PIEZA	41.38	165.52	0.00	165.52	002 IVA -16% 26.48
1.00	H87- Pieza	REPMOP901	47131500	REPUESTO DE MOP DE 90 CM	51.72	51.72	0.00	51.72	002 IVA -16% 8.28
1.00	H87- Pieza	MECHVILE1	47131600	TRAPEADOR DE MICROFIBRA	162.93	162.93	0.00	162.93	002 IVA -16% 26.07

DATOS PARA PAGO DE FACTURAS

DOGO OAXACA SA DE CV

BANCO SANTANDER N° DE CUENTA 65509926817

CLABE INTERBANCARIA 014610655099268176

dogo.oaxaca@hotmail.com



Total con letra: (SEISCIENTOS DOCE PESOS 00/100 MXN)

NO SE ADMITEN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI V. 4.0.

IMPORTE	\$527.59
DESCUENTO	\$0.00
SUBTOTAL	\$ 527.59
IVA	\$ 84.41
TOTAL	\$ 612.00

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|237192F5-A60B-41E6-8D9A-97DDD0CF3944|2025-05-05T11:40:04|ASE0209252Q1|Iz9hnqe+OmAK0UX6bzmFwWIDEVOTbrO2kQq9jcDWAQcSaZu63OGUPBD1dRolaJAZpDCCcD8cJyFMJbyW2wXs7Nc/5k
cwQbAGPaX4F9Pt3SlbPWlAY+SrgjGXXO4HSZaUiol5Pp5CNIsiCCieWSb+vEdso5RufRB/T2Cyl3IsCmwnzsyUOw9CJ1Vp1c4lh+PKJKPa4+njGT1udLQGvM9nDs9yDG2JOTrVAappqhKhYCsOjmJgY1bCbuMp
JYBBE41b+nMNIyOegkYKWBPBKPMAXvqrcZeywW59dmKguFHBj5fAGNKJXxaVzCnUoD5gdgrugkcbqakLfUIN8UzSg==|00001000000707891043||

Sello digital del CFDI:

Iz9hnqe+OmAK0UX6bzmFwWIDEVOTbrO2kQq9jcDWAQcSaZu63OGUPBD1dRolaJAZpDCCcD8cJyFMJbyW2wXs7Nc/5kwcwQbAGPaX4F9Pt3SlbPWlAY+SrgjGXXO4HSZaUiol5Pp5CNIsiCCieWSb+vEdso5Ruf
RB/T2Cyl3IsCmwnzsyUOw9CJ1Vp1c4lh+PKJKPa4+njGT1udLQGvM9nDs9yDG2JOTrVAappqhKhYCsOjmJgY1bCbuMpJYBBE41b+nMNIyOegkYKWBPBKPMAXvqrcZeywW59dmKguFHBj5fAGNKJXxaVzCn
UoD5gdgrugkcbqakLfUIN8UzSg==

Sello digital de SAT:

G1LpzkuAbmmzWj34/YwcAY4Fhdbx/fkmlV7hngVdr4DCDzarMva4RTdeJy6MrCZm/bxBaUz77X42JzcKG6d7gRrIkeU/iMwdboH+WbyEitfbV4jXznu66TuHURLWL7tJGAqIfARBjn81jctRDiprB+GoryWwkyIn4Ua
znMaDaC5Oathra7eG02I0sY+wUKTICYqGVX4Bk0sAwencqDWAChqEkBIPWz0x9142Fsz07BMKCVsH/akuUbGNDw9QsIPYdp5rZrZNQpauAgTEVAJaxDoLdhJwhIOX7/tdvQLFXf26qoJP0e9NekahxvXNH2g3K
GbWa3fFDzXXPyGg==

Facturacion Electronica V 4.0. CCI 951 316 0244